
T

:
Cr'ri'iA OH PAÑÍES 

HSC1 IDO

í*wcha!

i

kk☆ ☆ ☆ universidad de riera
CONCEPClb.M

95 096 ,D E C R E T 0 U. DE C. N9

VISTOS:

Lo solicitado por el S r, Director- de Finanzas 
106; lo dispuesto 
aprobado por Decreto U, de C. N9 
puestos y dotación de la División 
aprobada; y teniendo presente lo dispuesto en 
de techa 10 de junio de 1994 y en ios Estatutos vigentes de la Corporación

en Memorándum D.F. N 9 95-
en el Reglamento Orgánico de la Universidad de Concepción 

de fijar la planta de 
de acuerdo a la estructura 

el Decreto U. de C.

i93-227; la necesidad 
Contabi1 i dad i

I
N9 94-104

5

DECRETO:

19 Créase, a cantar del 19 de marzo de 1995,
Código 7130, dependiente de la
de la misma fecha al Sr. ALEX HENRIQUEZ ESPEJO en el

la División de Contabilidad, 
Dirección de Finanzas y desígnase a contar

puesto de Jefe de
División (Contabilidad), nuevo ítem 950267 (7Í30/B-01). Asígnasele el grado 
B-27 desde el 19 de abril de 1995 transformándose el puesto de Ingeniero 
Comercial que actualmente ocupa. El mayor gasto será asumido por la 
Dirección de Finanzas con su Fondo Especial.

Reconócese al Sr. Henríquez estar desempeñando el cargo de Jefe de División 
desde el 19 de julio de 1991.

Jefe de Sección (Análisis 
Contabilidad, ítem 950268 <7130/B—04>, sin

29 Créase, a contar de la misma fecha, un puesto de 
Financiero) en la División 
asignación presupuestar i a.

a contar de la misma fecha, a los siguientes funcionarios y los
a la División

39 T rasládase
puestos que ocupan, desde sus 
Contabilidad, manteniendo sus condiciones de encasi11 ami ento:

*
actuales dependencias

ITEMCARGO/JORNADANOMBRE

890010/B-02 
890105/B-03 
890008/C-01 
8 7 0 0 4 9 / E - 01 
800061/G-01 
760343/G-02 
920142/1-01 
920056/L-01

JEFE DE SECCION D.N.
JEFE DE INVENTARIO D.N.
INGENIERO COMERCIAL D.N.
TECNICO UNIVERSITARIO D.N. 
ENCARGADO REGISTROS CONTABLES D.N. 
ENCARGADO REGISTROS CONTABLES D.N. 
CONTADOR D.N.
SECRETARIA D.N.

CASTRO CASTRO, NELS0N 
SEGUEL RAMIREZ. OSCARj

0TAR0LA LOPEZ, ESTEBAN 
GUERRERO SALGADO, JUAN 
CHAVARRIA AGUILERA, JOSE 
GUERRERO GONZALEZ, ALICE 
RAMIREZ ALLENDE. CLAUDA1

al Sr. JORGE CONEJEROS 
Asuntos Económicos y 
Registros Contables 

ítem 950269 (7130/G-G3).

del 12 de marzo de 1995,
Vicerrectoría de

Reencasíllase, a contar 
BECERRA, adscrito 
Administrativos 
trasladándosele a la División Contabilidad;

49
a la planta de 

puesto de Encargado de 
nuevo

en un



m
i!'!

☆ ☆☆ universidad DE CONCEPCION

2

50 La Dirección de Finanzas
corresponda y la Dirección de 
contrato de Trabajo que proceda.

e-fectuará los ajustes presupuestarios que 
Personal elaborará las modifi cae iones de

!
Transcríbase al Sr. Director de Finanzas; al Sr. Contralor; 

al Sr. Director de Personal; a las Divisiones de Presupuesto, de Contabilidad y 
Tesorería; y de Administración de Personal; y a la Sección Sueldos. Regístrese 
y archívese en 0-ficina de Partes. í

CONCEPCION, Mayo 31 de 1995.-

i

s
:

MUSIO Z, Rector de\/la Universidad deAUGUSTA PDecretado por don
Concepción.

1
pLj ñ t ZCARLOS AjJ¿£ 

SECRETARIO GENERAL i

i

MRG/etv.-

¡

t’

1


